INSTITUTO ABIHPEC

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL

Aos 18 dias do mês de abril de 2022, às 14 horas, na plataforma (Teams)

em formato virtual - reuniram-se em Reunião Ordinária, os membros

do Conselho Fiscal do Instituto ABIHPEC para:

 Apreciar o relatório anual de atividades da Diretoria e as contas

relativas ao exercício social de 2021.

Tendo sido apreciados os referidos itens, os membros do Conselho Fiscal,

por unanimidade aprovaram as referidas contas e relatórios, bem como

validaram a contratação da AUDISA para realizar serviços de auditoria

externa, solicitando ainda, que a cópia da presente Ata fosse

encaminhada para conhecimento na próxima AGO da entidade.

Nada mais foi tratado, encerrando-se a reunião e lavrando-se esta Ata

que os membros do Conselho Fiscal assinam.

São Paulo, 18 de abril de 2022.

Angelo Teixeira dos Santos________________________

Romeu Affonso_________________________

Rubens Gimenes Parra________________________

	EnvelopeID_8c295240-07b9-4afd-838a-704bfdf71111: DocuSign Envelope ID: 02C04195-FAAF-4DB9-8220-576A129A97D6
		2022-04-19T05:21:06-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com